



STC



Žadatel:
XXX
trvalé bydliště: XXX
přechodné bydliště: XXX

e-mailová adresa: XXX
ID datové schránky: XXX

V Praze, dne dle elektronického podpisu
Č. j.: STC/000700/ÚSGŘ/2025/2
Evidenční číslo: 002/PRU/2025
Počet listů: 2
Počet příloh: 0

I.

Vážený pane XXX,

Státní tiskárna cenin, s. p., se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 00001279 (dále jen „STC“), dne 6.1.2025 převzala Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Žádost o informace ze dne 4.1.2025 (dále jen „žádost“) se týká naší smlouvy viz zde: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25400147?backlink=0puq3> se společností System Servis, s.r.o. (IČ 25356496), která byla uzavřena 8.8.2023 a obsahuje následující dotazy, resp. požadavky na zaslání informací:

- 1) Zašlete prosím přesně technické označení obou serverů - značku, název a technický popis.
- 2) Uveďte prosím, zdali tato smlouva byla uzavřena na základě přímého zadání, uzavřené výzvy (poptávkového řízení) anebo otevřeného řízení. Pokud se jednalo o poptávkové řízení nebo otevřené řízení, tak zašlete prosím nabídky ostatních zájemců o dodání této zakázky.

II.

K Vaší první otázce, tedy žádosti o zaslání přesného technického označení obou serverů uvádíme požadované níže:

Oba dodané servery mají totožnou specifikaci, a to:

Název:

Supermicro 1610F-H12W 1U S-SP3,2GbE/10GbE,8SFF+2NVMe,2M.2,3PCI-E16(g4),8/16DDR4-3200

Parametry:

CPU 3GHz, 16 jader
RAM 8x 16GB
SSD 4x 7,68TB
LAN 2x 1Gb + 2x 10Gb

K Vaší druhé otázce, tedy zda-li tato smlouva byla uzavřena na základě přímého zadání, uzavřené výzvy (poptávkového řízení) anebo otevřeného řízení a případného zaslání nabídek ostatních zájemců o dodání této zakázky, uvádíme, že předmětná zakázka byla v souladu se Směrnicí STC o zadávání veřejných zakázek č. 2/10/2023 platné od 19.12.2023 a s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky zadána napřímo na základě Objednávky č. R231031 ze dne 7.8.2023.

Předmětem plnění bylo kromě dodání výše specifikovaných serverů, poskytnutí licencí VMware vSphere 8 Essentials Kit for 3 host a požadovaný rozsah podpory.

S ohledem na způsob zadání veřejné zakázky tedy STC neobdržela žádné nabídky ostatních zájemců o dodání této zakázky.

Vaši žádost považujeme tímto za vyřízenou. Za poskytnutí informace není požadována žádná úhrada nákladů.

S pozdravem

Státní tiskárna cenin, s. p.
Ing. Halata Boris MPA, ředitel digitálních služeb

Odesláno elektronicky na vedenou e-mailovou adresu